



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-4531

Lupa metsäkauriin ja supikoiran pyyntiin, Lännen Erästäjät ry

Lännen Erästäjät ry hakee lupaa metsäkauriin ja supikoiran pyyntiin yhdessä Luodon Siirtolapuutarhayhdistys ry:n kanssa vuodeksi 2024. Metsästysoikeutta haetaan kaupungin omistamalle kiinteistölle 609-430-1-18 (Pori I). Metsästysalue on siirtolapuutarhan mökkialue, läjitysalue ja läheiset peltoalueet. Alue on esitetty hakemuksen liitteenä olevassa kartassa. Hakemukseen on myös liitetty Luodon Siirtolapuutarhayhdistys ry:n kokouksen pöytäkirjanote, jossa on päätetty vuoden 2024 pyynnistä.

Metsästys on jousiaseella tapahtuvaa vahtimismetsästystä tilapäisiltä ruokintapaikoilta ja täkyiltä. Metsästystä tekevät koulutetut metsästäjät. Metsäkaurista ja supikoiraa pyydetään niiden metsästysaikoina. Metsäkauriit aiheuttavat vahinkoa istutuksille ja viljelylle siirtolapuutarhan alueella ruokaillessaan. Supikoira pyritään poistamaan alueelta, koska se on haitallinen vieraspeto. Hakemuksessa on esitetty vastuullinen metsästyksenjohtaja ja Luodon Siirtolapuutarhayhdistys ry:n yhteyshenkilö.

Päätöksen peruste

Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön mukaan (19 §) metsäkauriin ja supikoiran pyyntiluvat kaupungin omistamilla kiinteistöillä myöntää suunnittelu- ja kehittämissyksikön päällikkö.

Päätös

Myönnän Lännen Erästäjät ry:lle luvan metsäkauriiden ja supikoirien pyyntiin vuodelle 2024 päätöksen liitteenä olevan kartan mukaisella alueella seuraavin ehdoin:

- 1) Alueen muuta virkistyskäyttöä ei vaikeuteta kohtuuttomasti
- 2) Jahdin saalistiedot toimitetaan Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialalle 31.3.2025 mennessä kirjallisesti tai sähköpostitse (Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimiala/ Outi Aalto, PL 121, 28101 Pori tai outi.aalto@pori.fi)

Pyynnin voi aloittaa oikaisuvaatimusajasta huolimatta.

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen

Tästä lupapäätöksestä perittävä maksu on 60 euroa. Maksu perustuu Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristölautakunnan 24.11.2021 hyväksymään ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan.

Tiedoksi

Hakija, Luodon Siirtolapuutarhayhdistys ry, Porin poliisiasema /lupatoimisto, lautakunnan pj., toimialajohtaja, luonnonsuojeluvalvoja, laskutus

Allekirjoitus

**Porin kaupunki**

Yksikön päällikkö, suunnittelu- ja
kehittämisyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

15.12.2023

2 (4)

§ 17

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala, suunnittelu- ja kehittämissyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 16.12.2023.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 17

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.